ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 15.12.2009 г.	№ 12 / 4а
«О назначении и проведении публичных слушаний   по проекту Правил землепользования и застройки Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области»
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьями 28 и 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации и решением Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 21 января 2006 года № 5/2 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний в Антоновском сельском поселении, руководствуясь Уставом Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «Рассмотрение проекта правил землепользования и застройки Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на 19 февраля 2010 года в 14.00 часов по адресу: Волгоградская область, Октябрьский район, х.Антонов ул.им. И.Т.Татаренко, 4 в здании администрации Антоновского сельского поселения.
2. Уполномочить   Комиссию   по   подготовке   Правил   землепользования   и   застройки
Антоновского   сельского   поселения      Октябрьского   муниципального   района   Волгоградской
области на проведение публичных слушаний по данному вопросу..
3. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Антоновского сельского
поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области:

3.1. Разместить   настоящее   Постановление   на   информационных   стендах   Антоновского
сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области.
3.2. Разместить   проект   Правил   землепользования   и   застройки   Антоновского   сельского
поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области на информационных
стендах Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской
области.

4. Финансирование расходов, связанных с организацией и проведением публичных слушаний,
осуществить из средств местного бюджета.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Антоновского
сельского поселения	С.Е.Ерков
[bookmark: _GoBack]